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Małkinia Górna, dnia 19.12.2016 r.  

 

 

 

 

Informacja 

o działalności Wójta Gminy w okresie między sesjami 

tj. od dnia 29 listopada do 20 grudnia 2016 r. 

 

 

 

1. W dniach od 25 do 27 listopada została przeprowadzona Świąteczna zbiórka żywności, 

w wyniku której zebrano 1700 kg żywności. W akcji wzięło udział 103 wolontariuszy. 

Paczki zostały przekazane 89 rodzinom z terenu Gminy Małkinia Górna. 

2. W dniu 29 listopada 2016 r. odbyło się spotkanie Wójta Gminy Małkinia Górna 

z mieszkańcami sołectw i Małkinia V, na którym zostały omówione sprawy związane 

z opracowaniem Programu Rewitalizacji oraz sprawy użytkowania działek położonych 

wzdłuż ul. Jana Pawła II przylegających do prywatnych posesji. 

3. W dniu 29 listopada 2016 r. zlecono wymianę 16 lamp oświetlenia drogowego oraz 

zamontowanie 4 lamp w miejscach wymagających poprawy oświetlenia drogi. 

4. W dniu 2 grudnia 2016 r. do Urzędu Gminy w ramach zapytania ofertowego na zadanie 

pod nazwą „Wykonanie projektów decyzji o warunkach zabudowy i decyzji o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji celu publicznego na terenie Gminy Małkinia Górna w 2017 roku” 

wpłynęło 6 ofert. 

5. W dniu 6 grudnia 2016 r. złożono do Powiatowego Urzędu Pracy wniosek o 

zorganizowanie prac interwencyjnych dla jednej osoby. 

6. W dniu 6 grudnia 2016 roku podpisano umowy z firmą NOVUM S.A. z Warszawy na 

dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Małkinia Górna i jednostek 

organizacyjnych Gminy Małkinia Górna w okresie 01.01.2017r. – 31.12.2017r. Kwota 

umowy 383 577,02 zł brutto. 

7. Otwarto oferty w przetargu nieograniczonym na przebudowę chodnika na 

ul. Wyszyńskiego w Małkini Górnej. Wpłynęło dziewięć ofert. Ofertę najkorzystniejszą 

złożył Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Małkini Górnej. 

Cena: 140 000,00 zł. 

8. Ogłoszono przetarg nieograniczony i otwarto oferty na sporządzanie, wydawanie 

i dowóz posiłków dla dzieci i młodzieży szkolnej na terenie Gminy Małkinia Górna 

w 2017 roku. Jedyną ofertę złożyła firma „U Sarnowskich” – Centrum Gastronomiczne 

Bogumiła Sarnowska, Nienałty Szymany. Cena jednego posiłku 6,50 zł brutto. 

9. Firma AVC Polska z Warszawy zakończyła prace dotyczące wykonania inwentaryzacji 

oraz audytu energetycznego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Małkinia Górna. 

Koszt zadania 11 500,00 zł brutto. 

10. Przygotowano zapytanie ofertowe na wykonanie projektu budowlanego branży 

drogowej na rozbudowę drogi gminnej ul. Sobieskiego w Małkini Górnej. 
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11. Zamontowano dwa progi zwalniające na drodze gminnej w miejscowości Rostki 

Wielkie oraz w Małkini Górnej na ul. Wilczyńskiego. Oznakowano je również znakami 

pionowymi. 

12. W dniu 7 grudnia 2016 r. zlecono ustawienie znaków informacyjnych z numeracją 

posesji w miejscowości Małkinia Mała – Przewóz i Treblinka oraz znaku 

informacyjnego z nazwą miejscowości w Małkini Dolnej. 

13. W dniu 7 grudnia 2016 r. ogłoszony został konkurs plastyczny na plakat profilaktyczny 

pn. „Zanim będzie za późno”. Konkurs skierowany był do uczniów szkół 

podstawowych, gimnazjalnych oraz przedszkolaków, zakończył  się 16 grudnia. 

14. W dniach 7-8 grudnia 2016 r. zorganizowany został cykl szkoleń i warsztatów 

profilaktycznych dla uczniów, nauczycieli i rodziców w szkołach: ZSG nr 2 w Małkini 

Górnej przy ul. Leśnej, w ZSG przy ul. Ostrowskiej oraz w ZSG w Prostyni. Szkolenie 

prowadziła Pani Dorota Zawadzka – telewizyjna „Superniania”. 

15. W dniu 12 grudnia 2016 r. wystąpiono do Mazowieckiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich o wyrażenie zgody na ustawienie wiaty przystankowej w pasie drogi 

wojewódzkiej Nr 627 we wsi Niegowiec. 

16. W dniu 12 grudnia 2016 r. zlecono ustawienie znaków informacyjnych D-15 

''Przystanek autobusowy'' przy drogach gminnych we wsi Grądy - 3 szt., Poniatowo – 

2 szt., Treblinka - 1 szt., Borowe - 1 szt. 

17. W dniu 14 grudnia 2016 r. rozpatrzono oferty na przeprowadzenie rozgraniczenia 

działek w Gminie Małkinia Górna w roku 2017. Wpłynęła jedna oferta na 

przeprowadzenie w/w prac złożona przez Panią Danutę Częstochowską. 

18. W dniu 14 grudnia 2016 r. rozstrzygnięto zapytanie ofertowe na zadanie pod nazwą 

„Wykonanie mapy sytuacyjno - wysokościowej obszaru do celów projektowych na 

potrzeby podjęcia uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w obrębie miejscowości Małkinia Górna 

i Kańkowo”, do siedziby Zamawiającego wypłynęło 5 ofert.  

W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę firmy: Usługi Geodezyjne 

„GRAHEN” s.c. Grażyna Kisielnicka, Henryk Bażant z Ostrowi Mazowieckiej, która 

zaoferowała cenę najniższą – 5 tys. złotych za wykonanie w/w zadania oraz spełniła 

wszystkie kryteria formalne. 

19. W dniu 15 grudnia 2016 roku firma Meritum Competence z Warszawy, reprezentowana 

przez pana Krzysztofa Pietrzaka, zgodnie z umową ukończyła prace związane 

z zadaniem pod nazwą „Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną 

i paliwa gazowe dla Gminy Małkinia Górna”, realizowanego w oparciu o art. 19, ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. 2012 r., poz. 1059 

z późn. zm.). Celem opracowanych Założeń do Planu jest ustalenie aktualnych potrzeb 

energetycznych gminy, sposobu oraz źródeł ich zaspokajania do 2031 r. uwzględniając 

planowany rozwój gminy. 

20. W dniu 15 grudnia 2016 r. firma Multikom z Ostrołęki złożyła wniosek o odbiór 

inwestycji pn: „Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości 

Prostyń”. 
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21. Zgłoszono do odbioru prace polegające na wymianie dwóch okien i drzwi w budynku 

ośrodka zdrowia w Małkini Górnej. Wykonawcą było PHU OJDANA z Węgrowa – na 

podstawie zapytania ofertowego. Kwota umowy - 14 815,99 zł brutto. 

22. Wykonano ogrodzenie placu zabaw przy ul. Kolejowej ze środków funduszu sołeckiego 

Małkinia II. Koszt wykonania ogrodzenia to kwota 20 900,00 zł. Najtańsza oferta: 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Małkini. 

23. Odebrano prace związane z drogą leśną we wsi Klukowo, finansowane ze środków 

funduszu sołeckiego. Kwota zadania: 10 451,97 zł. Drogę naprawiła firma wyłoniona 

w drodze przetargu nieograniczonego na bieżące utrzymanie dróg w roku 2016. 

24. Odebrano prace związane z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych, tj. ich 

profilowaniem oraz dowożeniem pospółki i kruszywa łamanego, które przeprowadzono 

w miesiącu październiku i listopadzie br. 

25. Przygotowano zapytanie ofertowe na realizację zadania pn. „Wyłapywanie, transport 

oraz przyjęcie bezdomnych zwierząt w roku 2017.” 

26. Wpłynęło (skierowane do Samorządowego Kolegium Odwoławczego) odwołanie 

właściciela nieruchomości od decyzji zatwierdzającej podział działki przeznaczonej pod 

cmentarz komunalny. 

27. Dokonano nabycia od PKP prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej 

położonej w Małkini Górnej o powierzchni 4487 m
2 

oraz dwóch działek 

w miejscowości Prostyń o łącznej pow. 4024 m
2
. 

28. Dokonano nabycia w drodze komunalizacji nieruchomości gruntowej w miejscowości 

Poniatowo o powierzchni 900 m
2
. 

29. Dokonano wyceny dwóch działek przeznaczonych pod cmentarz komunalny. Spisanie 

protokołu uzgodnień w sprawie warunków nabycia ustalono na dzień 22 grudnia 2016 r. 

30. W dniu 15 grudnia 2016r. odbyło się Wigilijne spotkanie dla osób starszych 

i samotnych z terenu gminy Małkinia Górna. Spotkanie organizował Ośrodek Pomocy 

Społecznej, wzięło w nim udział ok 60 osób. 

31. Zrealizowano gminny projekt „Świąteczna paczka”. W dniach od 21 do 22 grudnia do 

uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i przedszkolaków zostanie przekazanych 

1421 paczek.  

32. W dniu 18 grudnia 2016 r. w Zespole Szkół Gminnych nr 2 w Małkini Górnej odbył się 

świąteczny koncert kolęd i pastorałek w wykonaniu chóru „Cantilena”, zespołu 

ludowego „Małkinianka”, Gminnego Chóru Dziecięcego oraz Krystyny Giżowskiej. 

33. W dniu 19 grudnia 2016 r. zorganizowano szkolenie dla dyrektorów oraz pracowników 

administracyjnych pełniących funkcję operatorów baz Systemu Informacji Oświatowej 

placówek oświatowych funkcjonujących na terenie gminy. Szkolenie prowadziła firma 

EKO-TUR. 

34. W okresie od 5 do 20 grudnia 2016 r. trwała kontrola Urzędu Kontroli Skarbowej 

dotycząca finansowania placówek oświatowych w roku 2013, a w szczególności 

zgodności danych wprowadzanych przez dyrektorów  do bazy SIO i realizacji 

subwencji oświatowej. Dla kontrolujących przygotowano i przedstawiono do wglądu 

dokumentację oraz przygotowano opisowe odpowiedzi. W dniu 20.12.2016 r. 

przekazano wyniki pokontrolne.  
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35. Przygotowano posiedzenia Komisji Rady Gminy w dniu 19 grudnia oraz sesję Rady 

Gminy w dniu 21 grudnia 20216 r. 

36. Rozliczono dotację na zadanie pod nazwą „Demontaż, transport oraz unieszkodliwianie 

odpadów zawierających azbest z terenu gminy Małkinia Górna oraz przyjmowanie 

wniosków na dotacje na 2017 rok.” 

37. Wydano 14 decyzji w sprawie zezwoleń na sprzedaż i podawanie napojów 

alkoholowych. 

38. Wydano 6 decyzji przyznających dodatek mieszkaniowy. 

39. Wydano 9 decyzji zezwalających na usunięcie drzew. 

40. Z zakresu Urzędu Stanu Cywilnego i ewidencji ludności: 

1) sporządzono: 1 akt urodzenia i 5 aktów zgonu,  wydano łącznie 148 odpisów 

aktów stanu  cywilnego., 

2) przyjęto 99 wniosków o wydanie dowodów osobistych, wydano 83 dowody 

osobiste, unieważniono 112 dowodów osobistych, 

3) wydano 1 decyzję o wymeldowaniu z pobytu stałego, 19 zaświadczeń 

o zameldowaniu oraz 12 pisemnych informacji  adresowych z rejestru 

mieszkańców, 

4) w dniu 29 listopada odbyła się uroczystość wręczenia medali „Za Długoletnie 

Pożycie Małżeńskie” dla 20 par małżeńskich,  

5) w dniu 3 grudnia br. obchodzono urodziny 100-latki Pani Julianny Kotowskiej 

z Błędnicy. 

 

 

 

 


